
  
   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Malory SUARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  36.61  570 pts 
 2.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  37.75  514 pts 
 3.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  39.64  427 pts 
 4.  Cally PAK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  40.07  409 pts 
 5.  Kimmy BOYER  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  40.15  405 pts 
 6.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.87  375 pts 
 7.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  41.20  362 pts 
 8.  Chayma BOUMAAZA  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.37  355 pts 
 9.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  42.07  328 pts 

 10.  Ilham ZAIRI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.82  264 pts 
 11.  Rymel LABYED  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.86  263 pts 
 12.  Lena BARBIER  2015  FRA  PERTUIS NATATION  44.59  238 pts 
 13.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  45.20  219 pts 
 14.  Yness DHAENE  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  46.04  193 pts 
 15.  Romane NEEL  2016  FRA  US LE PONTET  46.21  189 pts 
 16.  Luna BRANCATO  2015  FRA  PERTUIS NATATION  47.57  151 pts 
 17.  Laure ALPHONSE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  47.58  151 pts 
 18.  Melyne THIBOUST  2015  FRA  PERTUIS NATATION  47.69  148 pts 
 19.  Ela ISTREFI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.30  133 pts 
 20.  Mayssae BELICHI  2016  FRA  CN CARPENTRAS  48.65  124 pts 
 21.  Mai Lan MOLCARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  50.95  76 pts 
 22.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  51.71  63 pts 
 23.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  52.06  57 pts 
 24.  Assiya HANICH  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.24  54 pts 
 25.  Daniyah BENHAMOU  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.29  53 pts 
 26.  Izumi COLLET  2015  FRA  CN AVIGNON  53.02  43 pts 
 27.  Léa CEBE RIOUL  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  54.06  30 pts 
 28.  Chloé LANET  2016  FRA  USN VEDENE  54.19  28 pts 
 29.  Ines TIZRA  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  54.65  23 pts 
 30.  Maelys GAFFIERO  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  55.56  15 pts 
 31.  Rosi STARON  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  56.42  9 pts 
 32.  Ikrame HARRAK  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:01.43  1 pt 
 33.  Amira ADJED  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:03.97  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Malory SUARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  36.61  570 pts 
 2.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  37.75  514 pts 
 3.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  39.64  427 pts 
 4.  Cally PAK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  40.07  409 pts 
 5.  Kimmy BOYER  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  40.15  405 pts 
 6.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  40.87  375 pts 
 7.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  41.20  362 pts 
 8.  Rymel LABYED  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.86  263 pts 
 9.  Lena BARBIER  2015  FRA  PERTUIS NATATION  44.59  238 pts 

 10.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  45.20  219 pts 
 11.  Yness DHAENE  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  46.04  193 pts 
 12.  Luna BRANCATO  2015  FRA  PERTUIS NATATION  47.57  151 pts 
 13.  Laure ALPHONSE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  47.58  151 pts 
 14.  Melyne THIBOUST  2015  FRA  PERTUIS NATATION  47.69  148 pts 
 15.  Mai Lan MOLCARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  50.95  76 pts 
 16.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  51.71  63 pts 
 17.  Izumi COLLET  2015  FRA  CN AVIGNON  53.02  43 pts 
 18.  Léa CEBE RIOUL  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  54.06  30 pts 
 19.  Ines TIZRA  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  54.65  23 pts 
 20.  Maelys GAFFIERO  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  55.56  15 pts 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 21.  Rosi STARON  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  56.42  9 pts 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Chayma BOUMAAZA  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.37  355 pts 
 2.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  42.07  328 pts 
 3.  Ilham ZAIRI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.82  264 pts 
 4.  Romane NEEL  2016  FRA  US LE PONTET  46.21  189 pts 
 5.  Ela ISTREFI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.30  133 pts 
 6.  Mayssae BELICHI  2016  FRA  CN CARPENTRAS  48.65  124 pts 
 7.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  52.06  57 pts 
 8.  Assiya HANICH  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.24  54 pts 
 9.  Daniyah BENHAMOU  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.29  53 pts 

 10.  Chloé LANET  2016  FRA  USN VEDENE  54.19  28 pts 
 11.  Ikrame HARRAK  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:01.43  1 pt 
 12.  Amira ADJED  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:03.97  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Neyla TSABET  2018  FRA  CN AVIGNON  42.69  304 pts 
 2.  Nahla LAMNABHI  2017  FRA  CN AVIGNON  54.09  29 pts 
 3.  Israe MAKHOUKI  2017  FRA  US LE PONTET  54.70  23 pts 
 4.  Eya HOBBI  2017  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  54.98  20 pts 
 5.  Millie DUCROT  2017  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  56.58  8 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Mérédith VERT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:18.57  558 pts 
 50 m :  37.81  (37.81)  100 m :  1:18.57  (40.76)  [1:18.57] 

 2.  Malory SUARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:23.45  445 pts 
 50 m :  40.14  (40.14)  100 m :  1:23.45  (43.31)  [1:23.45] 

 3.  Lorène ARCHALAUS  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:25.17  408 pts 
 50 m :  39.51  (39.51)  100 m :  1:25.17  (45.66)  [1:25.17] 

 4.  Sofia IKHARKHAREN  2015  FRA  CN CARPENTRAS  1:26.24  386 pts 
 50 m :  40.24  (40.24)  100 m :  1:26.24  (46.00)  [1:26.24] 

 5.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  1:27.35  363 pts 
 50 m :  41.47  (41.47)  100 m :  1:27.35  (45.88)  [1:27.35] 

 6.  Cally PAK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:31.36  288 pts 
 50 m :  42.40  (42.40)  100 m :  1:31.36  (48.96)  [1:31.36] 

 7.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  1:31.85  279 pts 
 50 m :  43.60  (43.60)  100 m :  1:31.85  (48.25)  [1:31.85] 

 8.  Chloé BOURRAIN VAITY  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:34.00  243 pts 
 50 m :  42.31  (42.31)  100 m :  1:34.00  (51.69)  [1:34.00] 

 9.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  1:34.85  230 pts 
 50 m :  47.71  (47.71)  100 m :  1:34.85  (47.14)  [1:34.85] 

 10.  Kimmy BOYER  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:35.39  221 pts 
 50 m :  43.67  (43.67)  100 m :  1:35.39  (51.72)  [1:35.39] 

 11.  Julia DUBOIS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:36.66  202 pts 
 50 m :  45.69  (45.69)  100 m :  1:36.66  (50.97)  [1:36.66] 

 12.  Lena BARBIER  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:36.70  201 pts 
 50 m :  45.38  (45.38)  100 m :  1:36.70  (51.32)  [1:36.70] 

 13.  Romane NEEL  2016  FRA  US LE PONTET  1:38.41  177 pts 
 50 m :  45.82  (45.82)  100 m :  1:38.41  (52.59)  [1:38.41] 

 14.  Valentine NAUDET  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:41.18  141 pts 
 50 m :  47.04  (47.04)  100 m :  1:41.18  (54.14)  [1:41.18] 

 15.  Aya BELICHI  2015  FRA  CN CARPENTRAS  1:43.58  113 pts 
 50 m :  46.94  (46.94)  100 m :  1:43.58  (56.64)  [1:43.58] 

 16.  Yness DHAENE  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:44.30  105 pts 
 50 m :  48.66  (48.66)  100 m :  1:44.30  (55.64)  [1:44.30] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 17.  Manon BANULS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:45.22  95 pts 
 50 m :  48.00  (48.00)  100 m :  1:45.22  (57.22)  [1:45.22] 

 18.  Théa MESPOUILLES  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:45.94  88 pts 
 50 m :  47.30  (47.30)  100 m :  1:45.94  (58.64)  [1:45.94] 

 19.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:47.78  71 pts 
 50 m :  48.67  (48.67)  100 m :  1:47.78  (59.11)  [1:47.78] 

 20.  Lou BOSC  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:47.90  70 pts 
 50 m :  51.13  (51.13)  100 m :  1:47.90  (56.77)  [1:47.90] 

 21.  Laure ALPHONSE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:48.47  65 pts 
 50 m :  51.20  (51.20)  100 m :  1:48.47  (57.27)  [1:48.47] 

 22.  Melyne THIBOUST  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:48.64  64 pts 
 50 m :  53.47  (53.47)  100 m :  1:48.64  (55.17)  [1:48.64] 

 23.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  1:49.90  54 pts 
 50 m :  51.24  (51.24)  100 m :  1:49.90  (58.66)  [1:49.90] 

 24.  Lana MEKHALFA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:51.40  43 pts 
 50 m :  50.89  (50.89)  100 m :  1:51.40  (1:00.51)  [1:51.40] 

 25.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  1:51.41  43 pts 
 50 m :  51.79  (51.79)  100 m :  1:51.41  (59.62)  [1:51.41] 

 26.  Luna BRANCATO  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:52.13  38 pts 
 50 m :  50.61  (50.61)  100 m :  1:52.13  (1:01.52)  [1:52.13] 

 27.  Chloé LANET  2016  FRA  USN VEDENE  1:56.45  15 pts 
 50 m :  52.54  (52.54)  100 m :  1:56.45  (1:03.91)  [1:56.45] 

 28.  Maelys GAFFIERO  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:04.69  1 pt 
 50 m :  57.15  (57.15)  100 m :  2:04.69  (1:07.54)  [2:04.69] 

 29.  Rosi STARON  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:11.38  1 pt 
 50 m :  1:01.28  (1:01.28)  100 m :  2:11.38  (1:10.10)  [2:11.38] 

 ---  Giulia MAESTRALE  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Mérédith VERT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:18.57  558 pts 
 50 m :  37.81  (37.81)  100 m :  1:18.57  (40.76)  [1:18.57] 

 2.  Malory SUARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:23.45  445 pts 
 50 m :  40.14  (40.14)  100 m :  1:23.45  (43.31)  [1:23.45] 

 3.  Lorène ARCHALAUS  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:25.17  408 pts 
 50 m :  39.51  (39.51)  100 m :  1:25.17  (45.66)  [1:25.17] 

 4.  Sofia IKHARKHAREN  2015  FRA  CN CARPENTRAS  1:26.24  386 pts 
 50 m :  40.24  (40.24)  100 m :  1:26.24  (46.00)  [1:26.24] 

 5.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  1:27.35  363 pts 
 50 m :  41.47  (41.47)  100 m :  1:27.35  (45.88)  [1:27.35] 

 6.  Cally PAK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:31.36  288 pts 
 50 m :  42.40  (42.40)  100 m :  1:31.36  (48.96)  [1:31.36] 

 7.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  1:34.85  230 pts 
 50 m :  47.71  (47.71)  100 m :  1:34.85  (47.14)  [1:34.85] 

 8.  Kimmy BOYER  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:35.39  221 pts 
 50 m :  43.67  (43.67)  100 m :  1:35.39  (51.72)  [1:35.39] 

 9.  Lena BARBIER  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:36.70  201 pts 
 50 m :  45.38  (45.38)  100 m :  1:36.70  (51.32)  [1:36.70] 

 10.  Aya BELICHI  2015  FRA  CN CARPENTRAS  1:43.58  113 pts 
 50 m :  46.94  (46.94)  100 m :  1:43.58  (56.64)  [1:43.58] 

 11.  Yness DHAENE  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:44.30  105 pts 
 50 m :  48.66  (48.66)  100 m :  1:44.30  (55.64)  [1:44.30] 

 12.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:47.78  71 pts 
 50 m :  48.67  (48.67)  100 m :  1:47.78  (59.11)  [1:47.78] 

 13.  Laure ALPHONSE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:48.47  65 pts 
 50 m :  51.20  (51.20)  100 m :  1:48.47  (57.27)  [1:48.47] 

 14.  Melyne THIBOUST  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:48.64  64 pts 
 50 m :  53.47  (53.47)  100 m :  1:48.64  (55.17)  [1:48.64] 

 15.  Lana MEKHALFA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:51.40  43 pts 
 50 m :  50.89  (50.89)  100 m :  1:51.40  (1:00.51)  [1:51.40] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 16.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  1:51.41  43 pts 
 50 m :  51.79  (51.79)  100 m :  1:51.41  (59.62)  [1:51.41] 

 17.  Luna BRANCATO  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:52.13  38 pts 
 50 m :  50.61  (50.61)  100 m :  1:52.13  (1:01.52)  [1:52.13] 

 18.  Maelys GAFFIERO  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:04.69  1 pt 
 50 m :  57.15  (57.15)  100 m :  2:04.69  (1:07.54)  [2:04.69] 

 19.  Rosi STARON  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:11.38  1 pt 
 50 m :  1:01.28  (1:01.28)  100 m :  2:11.38  (1:10.10)  [2:11.38] 

 ---  Giulia MAESTRALE  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  DNS dec 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  1:31.85  279 pts 
 50 m :  43.60  (43.60)  100 m :  1:31.85  (48.25)  [1:31.85] 

 2.  Chloé BOURRAIN VAITY  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:34.00  243 pts 
 50 m :  42.31  (42.31)  100 m :  1:34.00  (51.69)  [1:34.00] 

 3.  Julia DUBOIS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:36.66  202 pts 
 50 m :  45.69  (45.69)  100 m :  1:36.66  (50.97)  [1:36.66] 

 4.  Romane NEEL  2016  FRA  US LE PONTET  1:38.41  177 pts 
 50 m :  45.82  (45.82)  100 m :  1:38.41  (52.59)  [1:38.41] 

 5.  Valentine NAUDET  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:41.18  141 pts 
 50 m :  47.04  (47.04)  100 m :  1:41.18  (54.14)  [1:41.18] 

 6.  Manon BANULS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:45.22  95 pts 
 50 m :  48.00  (48.00)  100 m :  1:45.22  (57.22)  [1:45.22] 

 7.  Théa MESPOUILLES  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:45.94  88 pts 
 50 m :  47.30  (47.30)  100 m :  1:45.94  (58.64)  [1:45.94] 

 8.  Lou BOSC  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:47.90  70 pts 
 50 m :  51.13  (51.13)  100 m :  1:47.90  (56.77)  [1:47.90] 

 9.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  1:49.90  54 pts 
 50 m :  51.24  (51.24)  100 m :  1:49.90  (58.66)  [1:49.90] 

 10.  Chloé LANET  2016  FRA  USN VEDENE  1:56.45  15 pts 
 50 m :  52.54  (52.54)  100 m :  1:56.45  (1:03.91)  [1:56.45] 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Neyla TSABET  2018  FRA  CN AVIGNON  1:36.11  210 pts 
 50 m :  45.00  (45.00)  100 m :  1:36.11  (51.11)  [1:36.11] 

 ---  Nina MOUHET  2017  FRA  USN VEDENE  DNS dec 

Première : 200 Nage Libre Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  3:07.95  411 pts 
 50 m :  42.84  (42.84)  100 m :  1:31.88  (49.04)  [1:31.88]  150 m :  2:20.67  (48.79)  200 m :  3:07.95  (47.28)  [1:36.07] 

 2.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  3:12.38  370 pts 
 50 m :  43.92  (43.92)  100 m :  1:33.67  (49.75)  [1:33.67]  150 m :  2:24.54  (50.87)  200 m :  3:12.38  (47.84)  [1:38.71] 

 3.  Chayma BOUMAAZA  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:27.15  251 pts 
 50 m :  44.49  (44.49)  100 m :  1:38.53  (54.04)  [1:38.53]  150 m :  2:37.07  (58.54)  200 m :  3:27.15  (50.08)  [1:48.62] 

 4.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:28.50  241 pts 
 50 m :  45.18  (45.18)  100 m :  1:38.28  (53.10)  [1:38.28]  150 m :  2:35.14  (56.86)  200 m :  3:28.50  (53.36)  [1:50.22] 

 5.  Ilham ZAIRI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:31.85  218 pts 
 50 m :  46.78  (46.78)  100 m :  1:43.36  (56.58)  [1:43.36]  150 m :  2:37.96  (54.60)  200 m :  3:31.85  (53.89)  [1:48.49] 

Première : 200 Nage Libre Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  3:07.95  411 pts 
 50 m :  42.84  (42.84)  100 m :  1:31.88  (49.04)  [1:31.88]  150 m :  2:20.67  (48.79)  200 m :  3:07.95  (47.28)  [1:36.07] 

 2.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:28.50  241 pts 
 50 m :  45.18  (45.18)  100 m :  1:38.28  (53.10)  [1:38.28]  150 m :  2:35.14  (56.86)  200 m :  3:28.50  (53.36)  [1:50.22] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Première : 200 Nage Libre Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  3:12.38  370 pts 
 50 m :  43.92  (43.92)  100 m :  1:33.67  (49.75)  [1:33.67]  150 m :  2:24.54  (50.87)  200 m :  3:12.38  (47.84)  [1:38.71] 

 2.  Chayma BOUMAAZA  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:27.15  251 pts 
 50 m :  44.49  (44.49)  100 m :  1:38.53  (54.04)  [1:38.53]  150 m :  2:37.07  (58.54)  200 m :  3:27.15  (50.08)  [1:48.62] 

 3.  Ilham ZAIRI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:31.85  218 pts 
 50 m :  46.78  (46.78)  100 m :  1:43.36  (56.58)  [1:43.36]  150 m :  2:37.96  (54.60)  200 m :  3:31.85  (53.89)  [1:48.49] 

Première : 200 Nage Libre Dames - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Neyla TSABET  2018  FRA  CN AVIGNON  3:28.77  239 pts 
 50 m :  46.89  (46.89)  100 m :  1:42.15  (55.26)  [1:42.15]  150 m :  2:36.61  (54.46)  200 m :  3:28.77  (52.16)  [1:46.62] 

Première : 400 Nage Libre Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  6:40.81  362 pts 
 50 m :  44.55  (44.55)  100 m :  1:34.93  (50.38)  [1:34.93]  150 m :  2:26.03  (51.10)  200 m :  3:17.84  (51.81)  [1:42.91] 

 250 m :  4:09.15  (51.31)  300 m :  5:00.65  (51.50)  [1:42.81]  350 m :  5:51.25  (50.60)  400 m :  6:40.81  (49.56)  [1:40.16] 

Séries : 50 Dos Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Mérédith VERT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  41.79  614 pts 
 2.  Lorène ARCHALAUS  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  42.37  591 pts 
 3.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  42.92  569 pts 
 4.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  44.37  514 pts 
 5.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  48.66  367 pts 
 6.  Kimmy BOYER  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  48.92  359 pts 
 7.  Chloé BOURRAIN VAITY  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  49.58  338 pts 
 8.  Ilham ZAIRI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  50.30  317 pts 
 9.  Théa MESPOUILLES  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.41  314 pts 

 10.  Valentine NAUDET  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.58  309 pts 
 11.  Julia DUBOIS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.68  306 pts 
 12.  Mai Lan MOLCARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  50.73  305 pts 
 13.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.02  269 pts 
 14.  Rymel LABYED  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.21  264 pts 
 15.  Chayma BOUMAAZA  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.06  242 pts 
 16.  Ela ISTREFI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.36  234 pts 
 17.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  54.62  203 pts 
 18.  Laure ALPHONSE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  55.32  187 pts 
 19.  Mayssae BELICHI  2016  FRA  CN CARPENTRAS  55.44  185 pts 
 20.  Lana MEKHALFA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  55.54  182 pts 
 21.  Manon BANULS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  55.77  177 pts 
 22.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  57.98  132 pts 
 23.  Léa CEBE RIOUL  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  58.08  130 pts 
 24.  Assiya HANICH  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  58.16  129 pts 
 25.  Izumi COLLET  2015  FRA  CN AVIGNON  58.47  123 pts 
 26.  Maelys GAFFIERO  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:00.44  90 pts 
 27.  Lou BOSC  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:01.30  77 pts 
 28.  Ines TIZRA  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.43  62 pts 
 29.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  1:03.24  52 pts 
 30.  Daniyah BENHAMOU  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:03.68  47 pts 
 31.  Ikrame HARRAK  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:06.35  22 pts 
 32.  Amira ADJED  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:10.00  3 pts 
 ---  Sienna IVERN  2016  USA  PAYS D'AIX NATATION  DNS dec 
 ---  Giulia MAESTRALE  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Mérédith VERT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  41.79  614 pts 
 2.  Lorène ARCHALAUS  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  42.37  591 pts 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 3.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  42.92  569 pts 
 4.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  44.37  514 pts 
 5.  Kimmy BOYER  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  48.92  359 pts 
 6.  Mai Lan MOLCARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  50.73  305 pts 
 7.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.02  269 pts 
 8.  Rymel LABYED  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  52.21  264 pts 
 9.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  54.62  203 pts 

 10.  Laure ALPHONSE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  55.32  187 pts 
 11.  Lana MEKHALFA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  55.54  182 pts 
 12.  Léa CEBE RIOUL  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  58.08  130 pts 
 13.  Izumi COLLET  2015  FRA  CN AVIGNON  58.47  123 pts 
 14.  Maelys GAFFIERO  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:00.44  90 pts 
 15.  Ines TIZRA  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.43  62 pts 
 16.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  1:03.24  52 pts 
 ---  Giulia MAESTRALE  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  48.66  367 pts 
 2.  Chloé BOURRAIN VAITY  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  49.58  338 pts 
 3.  Ilham ZAIRI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  50.30  317 pts 
 4.  Théa MESPOUILLES  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.41  314 pts 
 5.  Valentine NAUDET  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.58  309 pts 
 6.  Julia DUBOIS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.68  306 pts 
 7.  Chayma BOUMAAZA  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.06  242 pts 
 8.  Ela ISTREFI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.36  234 pts 
 9.  Mayssae BELICHI  2016  FRA  CN CARPENTRAS  55.44  185 pts 

 10.  Manon BANULS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  55.77  177 pts 
 11.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  57.98  132 pts 
 12.  Assiya HANICH  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  58.16  129 pts 
 13.  Lou BOSC  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:01.30  77 pts 
 14.  Daniyah BENHAMOU  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:03.68  47 pts 
 15.  Ikrame HARRAK  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:06.35  22 pts 
 16.  Amira ADJED  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:10.00  3 pts 
 ---  Sienna IVERN  2016  USA  PAYS D'AIX NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Dos Dames - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Neyla TSABET  2018  FRA  CN AVIGNON  48.73  365 pts 
 2.  Israe MAKHOUKI  2017  FRA  US LE PONTET  59.00  114 pts 
 3.  Nahla LAMNABHI  2017  FRA  CN AVIGNON  1:01.17  79 pts 
 4.  Eya HOBBI  2017  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:09.97  3 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  1:35.02  485 pts 
 50 m :  47.67  (47.67)  100 m :  1:35.02  (47.35)  [1:35.02] 

 2.  Kimmy BOYER  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:47.24  294 pts 
 50 m :  50.50  (50.50)  100 m :  1:47.24  (56.74)  [1:47.24] 

 3.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  1:52.83  222 pts 
 50 m :  56.56  (56.56)  100 m :  1:52.83  (56.27)  [1:52.83] 

 4.  Mai Lan MOLCARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:55.48  191 pts 
 50 m :  56.48  (56.48)  100 m :  1:55.48  (59.00)  [1:55.48] 

 5.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  2:00.15  143 pts 
 50 m :  58.30  (58.30)  100 m :  2:00.15  (1:01.85)  [2:00.15] 

 6.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  2:04.24  107 pts 
 50 m :  1:01.51  (1:01.51)  100 m :  2:04.24  (1:02.73)  [2:04.24] 

 7.  Chloé LANET  2016  FRA  USN VEDENE  2:09.00  71 pts 
 50 m :  1:02.64  (1:02.64)  100 m :  2:09.00  (1:06.36)  [2:09.00] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 8.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  2:20.35  15 pts 
 50 m :  1:05.72  (1:05.72)  100 m :  2:20.35  (1:14.63)  [2:20.35] 

Séries : 100 Dos Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Elif DABANLI  2015  FRA  CN AVIGNON  1:35.02  485 pts 
 50 m :  47.67  (47.67)  100 m :  1:35.02  (47.35)  [1:35.02] 

 2.  Kimmy BOYER  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:47.24  294 pts 
 50 m :  50.50  (50.50)  100 m :  1:47.24  (56.74)  [1:47.24] 

 3.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  1:52.83  222 pts 
 50 m :  56.56  (56.56)  100 m :  1:52.83  (56.27)  [1:52.83] 

 4.  Mai Lan MOLCARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:55.48  191 pts 
 50 m :  56.48  (56.48)  100 m :  1:55.48  (59.00)  [1:55.48] 

 5.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  2:00.15  143 pts 
 50 m :  58.30  (58.30)  100 m :  2:00.15  (1:01.85)  [2:00.15] 

 6.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  2:20.35  15 pts 
 50 m :  1:05.72  (1:05.72)  100 m :  2:20.35  (1:14.63)  [2:20.35] 

Séries : 100 Dos Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  2:04.24  107 pts 
 50 m :  1:01.51  (1:01.51)  100 m :  2:04.24  (1:02.73)  [2:04.24] 

 2.  Chloé LANET  2016  FRA  USN VEDENE  2:09.00  71 pts 
 50 m :  1:02.64  (1:02.64)  100 m :  2:09.00  (1:06.36)  [2:09.00] 

Séries : 100 Dos Dames - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Neyla TSABET  2018  FRA  CN AVIGNON  1:42.42  364 pts 
 50 m :  50.31  (50.31)  100 m :  1:42.42  (52.11)  [1:42.42] 

Séries : 50 Brasse Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Lorène ARCHALAUS  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  48.90  489 pts 
 2.  Mérédith VERT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.03  450 pts 
 3.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  51.19  412 pts 
 4.  Julia DUBOIS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  52.50  371 pts 
 5.  Théa MESPOUILLES  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  55.01  298 pts 
 6.  Mayssae BELICHI  2016  FRA  CN CARPENTRAS  55.91  274 pts 
 7.  Izumi COLLET  2015  FRA  CN AVIGNON  56.82  251 pts 
 8.  Luna BRANCATO  2015  FRA  PERTUIS NATATION  57.13  243 pts 
 9.  Rymel LABYED  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  57.81  227 pts 

 10.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  57.86  225 pts 
 11.  Melyne THIBOUST  2015  FRA  PERTUIS NATATION  58.08  220 pts 
 12.  Lena BARBIER  2015  FRA  PERTUIS NATATION  58.62  208 pts 
 13.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  59.00  199 pts 
 14.  Ines TIZRA  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  59.37  191 pts 
 15.  Manon BANULS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  59.67  184 pts 
 16.  Ela ISTREFI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  59.72  183 pts 
 17.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  1:00.06  176 pts 
 18.  Laure ALPHONSE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:00.45  168 pts 
 19.  Lana MEKHALFA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:01.04  156 pts 
 20.  Romane NEEL  2016  FRA  US LE PONTET  1:01.80  141 pts 
 21.  Léa CEBE RIOUL  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.67  125 pts 
 22.  Valentine NAUDET  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:05.03  87 pts 
 23.  Daniyah BENHAMOU  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:08.12  47 pts 
 24.  Lou BOSC  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:09.01  38 pts 
 25.  Amira ADJED  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:13.05  9 pts 
 26.  Ikrame HARRAK  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:16.57  1 pt 
 27.  Assiya HANICH  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:17.82  1 pt 

 Edition au : 26/01/2026 10:06  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 7 / 24 

       



  
   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 ---  Sienna IVERN  2016  USA  PAYS D'AIX NATATION  DNS dec 
 ---  Giulia MAESTRALE  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Lorène ARCHALAUS  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  48.90  489 pts 
 2.  Mérédith VERT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.03  450 pts 
 3.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  51.19  412 pts 
 4.  Izumi COLLET  2015  FRA  CN AVIGNON  56.82  251 pts 
 5.  Luna BRANCATO  2015  FRA  PERTUIS NATATION  57.13  243 pts 
 6.  Rymel LABYED  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  57.81  227 pts 
 7.  Melyne THIBOUST  2015  FRA  PERTUIS NATATION  58.08  220 pts 
 8.  Lena BARBIER  2015  FRA  PERTUIS NATATION  58.62  208 pts 
 9.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  59.00  199 pts 

 10.  Ines TIZRA  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  59.37  191 pts 
 11.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  1:00.06  176 pts 
 12.  Laure ALPHONSE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:00.45  168 pts 
 13.  Lana MEKHALFA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:01.04  156 pts 
 14.  Léa CEBE RIOUL  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.67  125 pts 
 ---  Giulia MAESTRALE  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Julia DUBOIS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  52.50  371 pts 
 2.  Théa MESPOUILLES  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  55.01  298 pts 
 3.  Mayssae BELICHI  2016  FRA  CN CARPENTRAS  55.91  274 pts 
 4.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  57.86  225 pts 
 5.  Manon BANULS  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  59.67  184 pts 
 6.  Ela ISTREFI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  59.72  183 pts 
 7.  Romane NEEL  2016  FRA  US LE PONTET  1:01.80  141 pts 
 8.  Valentine NAUDET  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:05.03  87 pts 
 9.  Daniyah BENHAMOU  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:08.12  47 pts 

 10.  Lou BOSC  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:09.01  38 pts 
 11.  Amira ADJED  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:13.05  9 pts 
 12.  Ikrame HARRAK  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:16.57  1 pt 
 13.  Assiya HANICH  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:17.82  1 pt 
 ---  Sienna IVERN  2016  USA  PAYS D'AIX NATATION  DNS dec 

Séries : 50 Brasse Dames - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Millie DUCROT  2017  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:02.64  126 pts 
 2.  Israe MAKHOUKI  2017  FRA  US LE PONTET  1:04.05  102 pts 
 3.  Nahla LAMNABHI  2017  FRA  CN AVIGNON  1:10.40  26 pts 
 4.  Eya HOBBI  2017  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:16.66  1 pt 
 5.  Rabia BOUJARTANI  2019  FRA  US LE PONTET  1:20.82  1 pt 

Séries : 100 Brasse Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:47.65  499 pts 
 50 m :  50.42  (50.42)  100 m :  1:47.65  (57.23)  [1:47.65] 

 2.  Chayma BOUMAAZA  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:56.44  372 pts 
 50 m :  54.43  (54.43)  100 m :  1:56.44  (1:02.01)  [1:56.44] 

 3.  Melyne THIBOUST  2015  FRA  PERTUIS NATATION  2:01.77  304 pts 
 50 m :  59.24  (59.24)  100 m :  2:01.77  (1:02.53)  [2:01.77] 

 4.  Sofia IKHARKHAREN  2015  FRA  CN CARPENTRAS  2:01.95  302 pts 
 50 m :  57.81  (57.81)  100 m :  2:01.95  (1:04.14)  [2:01.95] 

 5.  Aya BELICHI  2015  FRA  CN CARPENTRAS  2:02.79  292 pts 
 50 m :  58.34  (58.34)  100 m :  2:02.79  (1:04.45)  [2:02.79] 

 Edition au : 26/01/2026 10:06  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.3 - Tous droits réservés.  Page 8 / 24 

       



  
   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 6.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  2:03.94  278 pts 
 50 m :  58.33  (58.33)  100 m :  2:03.94  (1:05.61)  [2:03.94] 

 7.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  2:04.54  271 pts 
 50 m :  58.73  (58.73)  100 m :  2:04.54  (1:05.81)  [2:04.54] 

 8.  Luna BRANCATO  2015  FRA  PERTUIS NATATION  2:05.95  255 pts 
 50 m :  1:00.84  (1:00.84)  100 m :  2:05.95  (1:05.11)  [2:05.95] 

 9.  Ines TIZRA  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:10.31  209 pts 
 50 m :  1:00.92  (1:00.92)  100 m :  2:10.31  (1:09.39)  [2:10.31] 

 10.  Laure ALPHONSE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  2:10.93  203 pts 
 50 m :  1:04.94  (1:04.94)  100 m :  2:10.93  (1:05.99)  [2:10.93] 

 11.  Léa CEBE RIOUL  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:12.50  188 pts 
 50 m :  1:02.14  (1:02.14)  100 m :  2:12.50  (1:10.36)  [2:12.50] 

 12.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  2:13.50  179 pts 
 50 m :  1:02.23  (1:02.23)  100 m :  2:13.50  (1:11.27)  [2:13.50] 

 13.  Ela ISTREFI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:17.82  141 pts 
 50 m :  58.73  (58.73)  100 m :  2:17.82  (1:19.09)  [2:17.82] 

 14.  Romane NEEL  2016  FRA  US LE PONTET  2:18.78  133 pts 
 50 m :  1:04.70  (1:04.70)  100 m :  2:18.78  (1:14.08)  [2:18.78] 

Séries : 100 Brasse Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Sara LABIB  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:47.65  499 pts 
 50 m :  50.42  (50.42)  100 m :  1:47.65  (57.23)  [1:47.65] 

 2.  Melyne THIBOUST  2015  FRA  PERTUIS NATATION  2:01.77  304 pts 
 50 m :  59.24  (59.24)  100 m :  2:01.77  (1:02.53)  [2:01.77] 

 3.  Sofia IKHARKHAREN  2015  FRA  CN CARPENTRAS  2:01.95  302 pts 
 50 m :  57.81  (57.81)  100 m :  2:01.95  (1:04.14)  [2:01.95] 

 4.  Aya BELICHI  2015  FRA  CN CARPENTRAS  2:02.79  292 pts 
 50 m :  58.34  (58.34)  100 m :  2:02.79  (1:04.45)  [2:02.79] 

 5.  Chloé OZANNE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  2:04.54  271 pts 
 50 m :  58.73  (58.73)  100 m :  2:04.54  (1:05.81)  [2:04.54] 

 6.  Luna BRANCATO  2015  FRA  PERTUIS NATATION  2:05.95  255 pts 
 50 m :  1:00.84  (1:00.84)  100 m :  2:05.95  (1:05.11)  [2:05.95] 

 7.  Ines TIZRA  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:10.31  209 pts 
 50 m :  1:00.92  (1:00.92)  100 m :  2:10.31  (1:09.39)  [2:10.31] 

 8.  Laure ALPHONSE  2015  FRA  PERTUIS NATATION  2:10.93  203 pts 
 50 m :  1:04.94  (1:04.94)  100 m :  2:10.93  (1:05.99)  [2:10.93] 

 9.  Léa CEBE RIOUL  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:12.50  188 pts 
 50 m :  1:02.14  (1:02.14)  100 m :  2:12.50  (1:10.36)  [2:12.50] 

 10.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  2:13.50  179 pts 
 50 m :  1:02.23  (1:02.23)  100 m :  2:13.50  (1:11.27)  [2:13.50] 

Séries : 100 Brasse Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Chayma BOUMAAZA  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:56.44  372 pts 
 50 m :  54.43  (54.43)  100 m :  1:56.44  (1:02.01)  [1:56.44] 

 2.  Hifa DABANLI  2016  FRA  CN AVIGNON  2:03.94  278 pts 
 50 m :  58.33  (58.33)  100 m :  2:03.94  (1:05.61)  [2:03.94] 

 3.  Ela ISTREFI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:17.82  141 pts 
 50 m :  58.73  (58.73)  100 m :  2:17.82  (1:19.09)  [2:17.82] 

 4.  Romane NEEL  2016  FRA  US LE PONTET  2:18.78  133 pts 
 50 m :  1:04.70  (1:04.70)  100 m :  2:18.78  (1:14.08)  [2:18.78] 

Séries : 100 Brasse Dames - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Israe MAKHOUKI  2017  FRA  US LE PONTET  2:23.34  99 pts 
 50 m :  1:06.96  (1:06.96)  100 m :  2:23.34  (1:16.38)  [2:23.34] 

 ---  Nina MOUHET  2017  FRA  USN VEDENE  DNS dec 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 50 Papillon Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Malory SUARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  44.70  361 pts 
 2.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  46.29  306 pts 
 3.  Ilham ZAIRI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.71  292 pts 
 4.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  48.31  243 pts 
 5.  Rymel LABYED  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.64  111 pts 
 6.  Yness DHAENE  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  57.09  53 pts 
 7.  Mayssae BELICHI  2016  FRA  CN CARPENTRAS  1:02.78  4 pts 
 8.  Maelys GAFFIERO  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:04.41  1 pt 
 9.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  1:07.44  1 pt 

 10.  Rosi STARON  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:10.89  1 pt 
 11.  Assiya HANICH  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:11.31  1 pt 
 12.  Ikrame HARRAK  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:22.91  1 pt 
 13.  Daniyah BENHAMOU  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:25.26  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Malory SUARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  44.70  361 pts 
 2.  Natalia ZAMORA  2015  FRA  US LE PONTET  46.29  306 pts 
 3.  Rymel LABYED  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.64  111 pts 
 4.  Yness DHAENE  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  57.09  53 pts 
 5.  Maelys GAFFIERO  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:04.41  1 pt 
 6.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  1:07.44  1 pt 
 7.  Rosi STARON  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:10.89  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Ilham ZAIRI  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  46.71  292 pts 
 2.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  48.31  243 pts 
 3.  Mayssae BELICHI  2016  FRA  CN CARPENTRAS  1:02.78  4 pts 
 4.  Assiya HANICH  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:11.31  1 pt 
 5.  Ikrame HARRAK  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:22.91  1 pt 
 6.  Daniyah BENHAMOU  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:25.26  1 pt 

Séries : 50 Papillon Dames - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Neyla TSABET  2018  FRA  CN AVIGNON  51.47  158 pts 
 2.  Eya HOBBI  2017  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:11.34  1 pt 
 ---  Nina MOUHET  2017  FRA  USN VEDENE  DNS dec 

Première : 100 Papillon Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Malory SUARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:52.46  196 pts 
 50 m :  50.65  (50.65)  100 m :  1:52.46  (1:01.81)  [1:52.46] 

 2.  Sofia IKHARKHAREN  2015  FRA  CN CARPENTRAS  2:03.92  85 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.92  (2:03.92)  [2:03.92] 

 3.  Aya BELICHI  2015  FRA  CN CARPENTRAS  2:22.70  2 pts 
 50 m :  1:04.29  (1:04.29)  100 m :  2:22.70  (1:18.41)  [2:22.70] 

Première : 100 Papillon Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Malory SUARD  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:52.46  196 pts 
 50 m :  50.65  (50.65)  100 m :  1:52.46  (1:01.81)  [1:52.46] 

 2.  Sofia IKHARKHAREN  2015  FRA  CN CARPENTRAS  2:03.92  85 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:03.92  (2:03.92)  [2:03.92] 

 3.  Aya BELICHI  2015  FRA  CN CARPENTRAS  2:22.70  2 pts 
 50 m :  1:04.29  (1:04.29)  100 m :  2:22.70  (1:18.41)  [2:22.70] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Cally PAK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:42.15  370 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.15  (1:42.15)  [1:42.15] 

 2.  Chloé BOURRAIN VAITY  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:46.80  299 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.80  (1:46.80)  [1:46.80] 

 3.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  1:53.67  207 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.67  (1:53.67)  [1:53.67] 

 4.  Yness DHAENE  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:56.21  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.21  (1:56.21)  [1:56.21] 

 5.  Mayssae BELICHI  2016  FRA  CN CARPENTRAS  2:05.30  91 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.30  (2:05.30)  [2:05.30] 

 6.  Chloé LANET  2016  FRA  USN VEDENE  2:11.92  46 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.92  (2:11.92)  [2:11.92] 

 7.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  2:19.48  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.48  (2:19.48)  [2:19.48] 

 8.  Rosi STARON  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:30.44  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:30.44  (2:30.44)  [2:30.44] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Cally PAK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:42.15  370 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.15  (1:42.15)  [1:42.15] 

 2.  Léna MOLLET  2015  FRA  USN VEDENE  1:53.67  207 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.67  (1:53.67)  [1:53.67] 

 3.  Yness DHAENE  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:56.21  178 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.21  (1:56.21)  [1:56.21] 

 4.  Bérénice SERRA  2015  FRA  USN VEDENE  2:19.48  13 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:19.48  (2:19.48)  [2:19.48] 

 5.  Rosi STARON  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:30.44  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:30.44  (2:30.44)  [2:30.44] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Chloé BOURRAIN VAITY  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:46.80  299 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:46.80  (1:46.80)  [1:46.80] 

 2.  Mayssae BELICHI  2016  FRA  CN CARPENTRAS  2:05.30  91 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.30  (2:05.30)  [2:05.30] 

 3.  Chloé LANET  2016  FRA  USN VEDENE  2:11.92  46 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:11.92  (2:11.92)  [2:11.92] 

Séries : 100 4 Nages Dames - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Millie DUCROT  2017  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  2:22.50  5 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:22.50  (2:22.50)  [2:22.50] 

 2.  Rabia BOUJARTANI  2019  FRA  US LE PONTET  2:54.78  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:54.78  (2:54.78)  [2:54.78] 

 ---  Nina MOUHET  2017  FRA  USN VEDENE  DNS dec 

Première : 200 4 Nages Dames - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  3:38.22  323 pts 
 50 m :  49.94  (49.94)  100 m :  1:44.37  (54.43)  [1:44.37]  150 m :  2:48.75  (1:04.38)  200 m :  3:38.22  (49.47)  [1:53.85] 

 2.  Sofia IKHARKHAREN  2015  FRA  CN CARPENTRAS  3:47.13  260 pts 
 50 m :  57.60  (57.60)  100 m :  1:52.08  (54.48)  [1:52.08]  150 m :  2:57.46  (1:05.38)  200 m :  3:47.13  (49.67)  [1:55.05] 

 3.  Aya BELICHI  2015  FRA  CN CARPENTRAS  4:18.42  91 pts 
 50 m :  1:06.53  (1:06.53)  100 m :  2:14.09  (1:07.56)  [2:14.09]  150 m :  3:22.67  (1:08.58)  200 m :  4:18.42  (55.75)  [2:04.33] 

Première : 200 4 Nages Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Sofia IKHARKHAREN  2015  FRA  CN CARPENTRAS  3:47.13  260 pts 
 50 m :  57.60  (57.60)  100 m :  1:52.08  (54.48)  [1:52.08]  150 m :  2:57.46  (1:05.38)  200 m :  3:47.13  (49.67)  [1:55.05] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Première : 200 4 Nages Dames - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 2.  Aya BELICHI  2015  FRA  CN CARPENTRAS  4:18.42  91 pts 
 50 m :  1:06.53  (1:06.53)  100 m :  2:14.09  (1:07.56)  [2:14.09]  150 m :  3:22.67  (1:08.58)  200 m :  4:18.42  (55.75)  [2:04.33] 

Première : 200 4 Nages Dames - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Emy MASSEBOEUF  2016  FRA  CN AVIGNON  3:38.22  323 pts 
 50 m :  49.94  (49.94)  100 m :  1:44.37  (54.43)  [1:44.37]  150 m :  2:48.75  (1:04.38)  200 m :  3:38.22  (49.47)  [1:53.85] 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Valentin NÉEL  2016  FRA  US LE PONTET  36.58  449 pts 
 2.  Soan VALETTE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.07  386 pts 
 3.  César TONNELE  2016  FRA  PERTUIS NATATION  39.07  346 pts 
 4.  Younes LABIB  2015  FRA  US LE PONTET  40.60  290 pts 
 5.  Stanislas FRANCK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  40.64  288 pts 
 6.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  40.73  285 pts 
 7.  James DUCROT  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  40.92  279 pts 
 8.  Mohamed MAHOU  2015  FRA  US LE PONTET  40.93  278 pts 
 9.  Gabriel BARNES  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.08  273 pts 

 10.  Gabriel LANDERNEAU  2015  FRA  PERTUIS NATATION  42.57  224 pts 
 11.  Siméon PETERSCHMITT  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.66  222 pts 
 12.  Imran ZIZAH  2015  FRA  CN AVIGNON  43.34  201 pts 
 13.  Tristan MANSE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.43  199 pts 
 14.  Nolan CHINI  2016  FRA  PERTUIS NATATION  44.73  162 pts 
 15.  Léon BLANC  2015  FRA  PERTUIS NATATION  45.74  137 pts 
 16.  Marin SOUCIET  2016  FRA  USN VEDENE  48.02  87 pts 
 17.  Oussama MAHOU  2016  FRA  US LE PONTET  49.82  56 pts 
 18.  Wail ZENNOUH  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.04  38 pts 
 19.  Gabriel CHEVALIER  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.06  17 pts 
 20.  Timéo LEQUEC-PHILLIPE  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.43  14 pts 
 21.  Tom SANSOUBE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.69  12 pts 
 22.  Leny HELLEC  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.73  12 pts 
 23.  Arthur BEAUCOURT  2015  FRA  CN AVIGNON  1:05.27  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Soan VALETTE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  38.07  386 pts 
 2.  Younes LABIB  2015  FRA  US LE PONTET  40.60  290 pts 
 3.  Stanislas FRANCK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  40.64  288 pts 
 4.  James DUCROT  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  40.92  279 pts 
 5.  Mohamed MAHOU  2015  FRA  US LE PONTET  40.93  278 pts 
 6.  Gabriel BARNES  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  41.08  273 pts 
 7.  Gabriel LANDERNEAU  2015  FRA  PERTUIS NATATION  42.57  224 pts 
 8.  Imran ZIZAH  2015  FRA  CN AVIGNON  43.34  201 pts 
 9.  Tristan MANSE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  43.43  199 pts 

 10.  Léon BLANC  2015  FRA  PERTUIS NATATION  45.74  137 pts 
 11.  Wail ZENNOUH  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  51.04  38 pts 
 12.  Tom SANSOUBE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.69  12 pts 
 13.  Arthur BEAUCOURT  2015  FRA  CN AVIGNON  1:05.27  1 pt 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Valentin NÉEL  2016  FRA  US LE PONTET  36.58  449 pts 
 2.  César TONNELE  2016  FRA  PERTUIS NATATION  39.07  346 pts 
 3.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  40.73  285 pts 
 4.  Siméon PETERSCHMITT  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  42.66  222 pts 
 5.  Nolan CHINI  2016  FRA  PERTUIS NATATION  44.73  162 pts 
 6.  Marin SOUCIET  2016  FRA  USN VEDENE  48.02  87 pts 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 7.  Oussama MAHOU  2016  FRA  US LE PONTET  49.82  56 pts 
 8.  Gabriel CHEVALIER  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.06  17 pts 
 9.  Timéo LEQUEC-PHILLIPE  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.43  14 pts 

 10.  Leny HELLEC  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  53.73  12 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Jean LOPEZ  2017  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  48.16  84 pts 
 2.  Adam BOUMAIZA  2018  FRA  CN CARPENTRAS  50.15  51 pts 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Marco WISER  2015  ITA  PAYS D'AIX NATATION  1:13.83  556 pts 
 50 m :  35.72  (35.72)  100 m :  1:13.83  (38.11)  [1:13.83] 

 2.  Hugo BIENAIME  2015  FRA  CN CARPENTRAS  1:20.86  403 pts 
 50 m :  39.36  (39.36)  100 m :  1:20.86  (41.50)  [1:20.86] 

 3.  Valentin NÉEL  2016  FRA  US LE PONTET  1:24.18  339 pts 
 50 m :  39.59  (39.59)  100 m :  1:24.18  (44.59)  [1:24.18] 

 4.  Mathis PERUCCA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:24.50  333 pts 
 50 m :  39.03  (39.03)  100 m :  1:24.50  (45.47)  [1:24.50] 

 5.  Soan VALETTE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:26.67  295 pts 
 50 m :  42.71  (42.71)  100 m :  1:26.67  (43.96)  [1:26.67] 

 6.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  1:28.69  261 pts 
 50 m :  41.02  (41.02)  100 m :  1:28.69  (47.67)  [1:28.69] 

 7.  Lysandre MUN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:28.95  257 pts 
 50 m :  41.50  (41.50)  100 m :  1:28.95  (47.45)  [1:28.95] 

 8.  Julien ROUDAUT  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:29.93  241 pts 
 50 m :  43.33  (43.33)  100 m :  1:29.93  (46.60)  [1:29.93] 

 9.  Lenny ROSIQUE GARETA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:30.63  231 pts 
 50 m :  43.33  (43.33)  100 m :  1:30.63  (47.30)  [1:30.63] 

 10.  César TONNELE  2016  FRA  PERTUIS NATATION  1:32.40  204 pts 
 50 m :  45.66  (45.66)  100 m :  1:32.40  (46.74)  [1:32.40] 

 11.  James DUCROT  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:32.99  196 pts 
 50 m :  42.46  (42.46)  100 m :  1:32.99  (50.53)  [1:32.99] 

 12.  Rayan OUERFELLI  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:34.63  174 pts 
 50 m :  44.04  (44.04)  100 m :  1:34.63  (50.59)  [1:34.63] 

 13.  Gabriel LANDERNEAU  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:34.88  171 pts 
 50 m :  44.84  (44.84)  100 m :  1:34.88  (50.04)  [1:34.88] 

 14.  Stanislas FRANCK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:35.14  167 pts 
 50 m :  44.07  (44.07)  100 m :  1:35.14  (51.07)  [1:35.14] 

 15.  Mohamed MAHOU  2015  FRA  US LE PONTET  1:35.57  162 pts 
 50 m :  43.91  (43.91)  100 m :  1:35.57  (51.66)  [1:35.57] 

 16.  Ghilas KASRAOUI  2016  FRA  US LE PONTET  1:36.49  150 pts 
 50 m :  43.05  (43.05)  100 m :  1:36.49  (53.44)  [1:36.49] 

 17.  Yoan AFZALI  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:36.81  146 pts 
 50 m :  44.24  (44.24)  100 m :  1:36.81  (52.57)  [1:36.81] 

 18.  Ethan SPORTOUCH  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:36.88  145 pts 
 50 m :  46.05  (46.05)  100 m :  1:36.88  (50.83)  [1:36.88] 

 19.  Nolan CHINI  2016  FRA  PERTUIS NATATION  1:37.15  142 pts 
 50 m :  45.36  (45.36)  100 m :  1:37.15  (51.79)  [1:37.15] 

 20.  Mael THEBAULT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:37.30  140 pts 
 50 m :  44.84  (44.84)  100 m :  1:37.30  (52.46)  [1:37.30] 

 21.  Adam MICHEL  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:37.89  134 pts 
 50 m :  46.92  (46.92)  100 m :  1:37.89  (50.97)  [1:37.89] 

 22.  Ayoub OUERFELLI  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:42.14  89 pts 
 50 m :  48.54  (48.54)  100 m :  1:42.14  (53.60)  [1:42.14] 

 23.  Charles PERRON  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:46.09  56 pts 
 50 m :  49.09  (49.09)  100 m :  1:46.09  (57.00)  [1:46.09] 

 24.  Louis MARTIN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:48.64  38 pts 
 50 m :  49.87  (49.87)  100 m :  1:48.64  (58.77)  [1:48.64] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 25.  Marin SOUCIET  2016  FRA  USN VEDENE  1:51.75  21 pts 
 50 m :  53.37  (53.37)  100 m :  1:51.75  (58.38)  [1:51.75] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Marco WISER  2015  ITA  PAYS D'AIX NATATION  1:13.83  556 pts 
 50 m :  35.72  (35.72)  100 m :  1:13.83  (38.11)  [1:13.83] 

 2.  Hugo BIENAIME  2015  FRA  CN CARPENTRAS  1:20.86  403 pts 
 50 m :  39.36  (39.36)  100 m :  1:20.86  (41.50)  [1:20.86] 

 3.  Mathis PERUCCA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:24.50  333 pts 
 50 m :  39.03  (39.03)  100 m :  1:24.50  (45.47)  [1:24.50] 

 4.  Soan VALETTE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:26.67  295 pts 
 50 m :  42.71  (42.71)  100 m :  1:26.67  (43.96)  [1:26.67] 

 5.  Lysandre MUN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:28.95  257 pts 
 50 m :  41.50  (41.50)  100 m :  1:28.95  (47.45)  [1:28.95] 

 6.  Lenny ROSIQUE GARETA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:30.63  231 pts 
 50 m :  43.33  (43.33)  100 m :  1:30.63  (47.30)  [1:30.63] 

 7.  James DUCROT  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:32.99  196 pts 
 50 m :  42.46  (42.46)  100 m :  1:32.99  (50.53)  [1:32.99] 

 8.  Gabriel LANDERNEAU  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:34.88  171 pts 
 50 m :  44.84  (44.84)  100 m :  1:34.88  (50.04)  [1:34.88] 

 9.  Stanislas FRANCK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:35.14  167 pts 
 50 m :  44.07  (44.07)  100 m :  1:35.14  (51.07)  [1:35.14] 

 10.  Mohamed MAHOU  2015  FRA  US LE PONTET  1:35.57  162 pts 
 50 m :  43.91  (43.91)  100 m :  1:35.57  (51.66)  [1:35.57] 

 11.  Yoan AFZALI  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:36.81  146 pts 
 50 m :  44.24  (44.24)  100 m :  1:36.81  (52.57)  [1:36.81] 

 12.  Mael THEBAULT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:37.30  140 pts 
 50 m :  44.84  (44.84)  100 m :  1:37.30  (52.46)  [1:37.30] 

 13.  Adam MICHEL  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:37.89  134 pts 
 50 m :  46.92  (46.92)  100 m :  1:37.89  (50.97)  [1:37.89] 

 14.  Ayoub OUERFELLI  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:42.14  89 pts 
 50 m :  48.54  (48.54)  100 m :  1:42.14  (53.60)  [1:42.14] 

 15.  Louis MARTIN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:48.64  38 pts 
 50 m :  49.87  (49.87)  100 m :  1:48.64  (58.77)  [1:48.64] 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Valentin NÉEL  2016  FRA  US LE PONTET  1:24.18  339 pts 
 50 m :  39.59  (39.59)  100 m :  1:24.18  (44.59)  [1:24.18] 

 2.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  1:28.69  261 pts 
 50 m :  41.02  (41.02)  100 m :  1:28.69  (47.67)  [1:28.69] 

 3.  Julien ROUDAUT  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:29.93  241 pts 
 50 m :  43.33  (43.33)  100 m :  1:29.93  (46.60)  [1:29.93] 

 4.  César TONNELE  2016  FRA  PERTUIS NATATION  1:32.40  204 pts 
 50 m :  45.66  (45.66)  100 m :  1:32.40  (46.74)  [1:32.40] 

 5.  Rayan OUERFELLI  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:34.63  174 pts 
 50 m :  44.04  (44.04)  100 m :  1:34.63  (50.59)  [1:34.63] 

 6.  Ghilas KASRAOUI  2016  FRA  US LE PONTET  1:36.49  150 pts 
 50 m :  43.05  (43.05)  100 m :  1:36.49  (53.44)  [1:36.49] 

 7.  Ethan SPORTOUCH  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:36.88  145 pts 
 50 m :  46.05  (46.05)  100 m :  1:36.88  (50.83)  [1:36.88] 

 8.  Nolan CHINI  2016  FRA  PERTUIS NATATION  1:37.15  142 pts 
 50 m :  45.36  (45.36)  100 m :  1:37.15  (51.79)  [1:37.15] 

 9.  Charles PERRON  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:46.09  56 pts 
 50 m :  49.09  (49.09)  100 m :  1:46.09  (57.00)  [1:46.09] 

 10.  Marin SOUCIET  2016  FRA  USN VEDENE  1:51.75  21 pts 
 50 m :  53.37  (53.37)  100 m :  1:51.75  (58.38)  [1:51.75] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Alexis GUYON  2017  FRA  USN VEDENE  1:34.59  174 pts 
 50 m :  44.61  (44.61)  100 m :  1:34.59  (49.98)  [1:34.59] 

 2.  Adam OUERFELLI  2018  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:41.23  98 pts 
 50 m :  47.72  (47.72)  100 m :  1:41.23  (53.51)  [1:41.23] 

Première : 200 Nage Libre Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  3:05.79  274 pts 
 50 m :  38.76  (38.76)  100 m :  1:26.31  (47.55)  [1:26.31]  150 m :  2:16.54  (50.23)  200 m :  3:05.79  (49.25)  [1:39.48] 

 2.  Siméon PETERSCHMITT  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:23.64  146 pts 
 50 m :  45.05  (45.05)  100 m :  1:40.05  (55.00)  [1:40.05]  150 m :  2:33.85  (53.80)  200 m :  3:23.64  (49.79)  [1:43.59] 

 3.  Gabriel BARNES  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:35.62  83 pts 
 50 m :  50.81  (50.81)  100 m :  1:46.49  (55.68)  [1:46.49]  150 m :  2:39.92  (53.43)  200 m :  3:35.62  (55.70)  [1:49.13] 

Première : 200 Nage Libre Messieurs - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  3:05.79  274 pts 
 50 m :  38.76  (38.76)  100 m :  1:26.31  (47.55)  [1:26.31]  150 m :  2:16.54  (50.23)  200 m :  3:05.79  (49.25)  [1:39.48] 

 2.  Gabriel BARNES  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:35.62  83 pts 
 50 m :  50.81  (50.81)  100 m :  1:46.49  (55.68)  [1:46.49]  150 m :  2:39.92  (53.43)  200 m :  3:35.62  (55.70)  [1:49.13] 

Première : 200 Nage Libre Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Siméon PETERSCHMITT  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:23.64  146 pts 
 50 m :  45.05  (45.05)  100 m :  1:40.05  (55.00)  [1:40.05]  150 m :  2:33.85  (53.80)  200 m :  3:23.64  (49.79)  [1:43.59] 

Première : 400 Nage Libre Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  6:26.59  273 pts 
 50 m :  40.56  (40.56)  100 m :  1:28.88  (48.32)  [1:28.88]  150 m :  2:18.09  (49.21)  200 m :  3:06.98  (48.89)  [1:38.10] 

 250 m :  3:56.80  (49.82)  300 m :  4:47.16  (50.36)  [1:40.18]  350 m :  5:38.13  (50.97)  400 m :  6:26.59  (48.46)  [1:39.43] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  42.46  426 pts 
 2.  Mathis PERUCCA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  43.91  375 pts 
 3.  Lysandre MUN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  44.55  354 pts 
 4.  Julien ROUDAUT  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  45.11  335 pts 
 5.  Valentin NÉEL  2016  FRA  US LE PONTET  45.97  308 pts 
 6.  Soan VALETTE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  47.52  263 pts 
 7.  Mael THEBAULT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  47.89  252 pts 
 8.  Adam MICHEL  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  48.81  227 pts 
 9.  Gabriel BARNES  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  49.59  207 pts 

 10.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  49.65  206 pts 
 11.  Lenny ROSIQUE GARETA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.21  192 pts 
 12.  Siméon PETERSCHMITT  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  50.43  186 pts 
 13.  Rayan OUERFELLI  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.93  175 pts 
 14.  Ethan SPORTOUCH  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.95  174 pts 
 15.  Yoan AFZALI  2015  FRA  PERTUIS NATATION  51.96  152 pts 
 16.  Imran ZIZAH  2015  FRA  CN AVIGNON  52.09  149 pts 
 17.  Ayoub OUERFELLI  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  52.37  143 pts 
 18.  Gabriel LANDERNEAU  2015  FRA  PERTUIS NATATION  53.16  127 pts 
 19.  Arthur BEAUCOURT  2015  FRA  CN AVIGNON  53.68  117 pts 
 20.  Tom SANSOUBE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.11  91 pts 
 21.  Gabriel CHEVALIER  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.21  74 pts 
 22.  Louis MARTIN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  58.33  45 pts 
 23.  Tristan MANSE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  58.92  39 pts 
 24.  Charles PERRON  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:00.25  26 pts 
 25.  Leny HELLEC  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:01.84  13 pts 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Dos Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 26.  Wail ZENNOUH  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.08  12 pts 
 27.  Timéo LEQUEC-PHILLIPE  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.15  11 pts 
 28.  Oussama MAHOU  2016  FRA  US LE PONTET  1:08.41  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  42.46  426 pts 
 2.  Mathis PERUCCA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  43.91  375 pts 
 3.  Lysandre MUN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  44.55  354 pts 
 4.  Soan VALETTE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  47.52  263 pts 
 5.  Mael THEBAULT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  47.89  252 pts 
 6.  Adam MICHEL  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  48.81  227 pts 
 7.  Gabriel BARNES  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  49.59  207 pts 
 8.  Lenny ROSIQUE GARETA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.21  192 pts 
 9.  Yoan AFZALI  2015  FRA  PERTUIS NATATION  51.96  152 pts 

 10.  Imran ZIZAH  2015  FRA  CN AVIGNON  52.09  149 pts 
 11.  Ayoub OUERFELLI  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  52.37  143 pts 
 12.  Gabriel LANDERNEAU  2015  FRA  PERTUIS NATATION  53.16  127 pts 
 13.  Arthur BEAUCOURT  2015  FRA  CN AVIGNON  53.68  117 pts 
 14.  Tom SANSOUBE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  55.11  91 pts 
 15.  Louis MARTIN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  58.33  45 pts 
 16.  Tristan MANSE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  58.92  39 pts 
 17.  Wail ZENNOUH  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.08  12 pts 

Séries : 50 Dos Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Julien ROUDAUT  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  45.11  335 pts 
 2.  Valentin NÉEL  2016  FRA  US LE PONTET  45.97  308 pts 
 3.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  49.65  206 pts 
 4.  Siméon PETERSCHMITT  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  50.43  186 pts 
 5.  Rayan OUERFELLI  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.93  175 pts 
 6.  Ethan SPORTOUCH  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.95  174 pts 
 7.  Gabriel CHEVALIER  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.21  74 pts 
 8.  Charles PERRON  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:00.25  26 pts 
 9.  Leny HELLEC  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:01.84  13 pts 

 10.  Timéo LEQUEC-PHILLIPE  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.15  11 pts 
 11.  Oussama MAHOU  2016  FRA  US LE PONTET  1:08.41  1 pt 

Séries : 50 Dos Messieurs - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Adam OUERFELLI  2018  FRA  PAYS D'AIX NATATION  51.55  161 pts 
 2.  Jean LOPEZ  2017  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  56.75  66 pts 
 3.  Adam BOUMAIZA  2018  FRA  CN CARPENTRAS  1:00.05  27 pts 

Première : 100 Dos Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Siméon PETERSCHMITT  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:44.08  216 pts 
 50 m :  51.30  (51.30)  100 m :  1:44.08  (52.78)  [1:44.08] 

 2.  Ghilas KASRAOUI  2016  FRA  US LE PONTET  1:49.80  151 pts 
 50 m :  54.85  (54.85)  100 m :  1:49.80  (54.95)  [1:49.80] 

 3.  Oussama MAHOU  2016  FRA  US LE PONTET  2:16.58  1 pt 
 50 m :  1:05.52  (1:05.52)  100 m :  2:16.58  (1:11.06)  [2:16.58] 

Première : 100 Dos Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Siméon PETERSCHMITT  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:44.08  216 pts 
 50 m :  51.30  (51.30)  100 m :  1:44.08  (52.78)  [1:44.08] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Première : 100 Dos Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 2.  Ghilas KASRAOUI  2016  FRA  US LE PONTET  1:49.80  151 pts 
 50 m :  54.85  (54.85)  100 m :  1:49.80  (54.95)  [1:49.80] 

 3.  Oussama MAHOU  2016  FRA  US LE PONTET  2:16.58  1 pt 
 50 m :  1:05.52  (1:05.52)  100 m :  2:16.58  (1:11.06)  [2:16.58] 

Première : 100 Dos Messieurs - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Adam BOUMAIZA  2018  FRA  CN CARPENTRAS  2:11.36  10 pts 
 50 m :  1:01.61  (1:01.61)  100 m :  2:11.36  (1:09.75)  [2:11.36] 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Marco WISER  2015  ITA  PAYS D'AIX NATATION  44.43  506 pts 
 2.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  45.97  453 pts 
 3.  César TONNELE  2016  FRA  PERTUIS NATATION  49.92  330 pts 
 4.  Julien ROUDAUT  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.88  303 pts 
 5.  Lysandre MUN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  51.70  281 pts 
 6.  Stanislas FRANCK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  52.56  259 pts 
 7.  Mael THEBAULT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  53.60  233 pts 
 8.  Lenny ROSIQUE GARETA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  53.72  230 pts 
 9.  Younes LABIB  2015  FRA  US LE PONTET  54.33  216 pts 

 10.  Nolan CHINI  2016  FRA  PERTUIS NATATION  55.12  198 pts 
 11.  Imran ZIZAH  2015  FRA  CN AVIGNON  55.48  190 pts 
 12.  Ethan SPORTOUCH  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  59.30  116 pts 
 13.  Ayoub OUERFELLI  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  59.43  114 pts 
 14.  Charles PERRON  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:00.59  96 pts 
 15.  Leny HELLEC  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:01.19  87 pts 
 16.  Wail ZENNOUH  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:03.30  58 pts 
 17.  Tom SANSOUBE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:05.14  38 pts 
 18.  Gabriel CHEVALIER  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:05.81  32 pts 
 19.  Louis MARTIN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:07.77  17 pts 
 ---  Arthur BEAUCOURT  2015  FRA  CN AVIGNON  DSQ 
 ---  Léon BLANC  2015  FRA  PERTUIS NATATION  DSQ 
 ---  Timéo LEQUEC-PHILLIPE  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 
 ---  Tristan MANSE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Marco WISER  2015  ITA  PAYS D'AIX NATATION  44.43  506 pts 
 2.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  45.97  453 pts 
 3.  Lysandre MUN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  51.70  281 pts 
 4.  Stanislas FRANCK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  52.56  259 pts 
 5.  Mael THEBAULT  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  53.60  233 pts 
 6.  Lenny ROSIQUE GARETA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  53.72  230 pts 
 7.  Younes LABIB  2015  FRA  US LE PONTET  54.33  216 pts 
 8.  Imran ZIZAH  2015  FRA  CN AVIGNON  55.48  190 pts 
 9.  Ayoub OUERFELLI  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  59.43  114 pts 

 10.  Wail ZENNOUH  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:03.30  58 pts 
 11.  Tom SANSOUBE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:05.14  38 pts 
 12.  Louis MARTIN  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:07.77  17 pts 
 ---  Arthur BEAUCOURT  2015  FRA  CN AVIGNON  DSQ 
 ---  Léon BLANC  2015  FRA  PERTUIS NATATION  DSQ 
 ---  Tristan MANSE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  César TONNELE  2016  FRA  PERTUIS NATATION  49.92  330 pts 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Brasse Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 2.  Julien ROUDAUT  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  50.88  303 pts 
 3.  Nolan CHINI  2016  FRA  PERTUIS NATATION  55.12  198 pts 
 4.  Ethan SPORTOUCH  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  59.30  116 pts 
 5.  Charles PERRON  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:00.59  96 pts 
 6.  Leny HELLEC  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:01.19  87 pts 
 7.  Gabriel CHEVALIER  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:05.81  32 pts 
 ---  Timéo LEQUEC-PHILLIPE  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Adam OUERFELLI  2018  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:00.34  99 pts 
 2.  Adam BOUMAIZA  2018  FRA  CN CARPENTRAS  1:01.46  83 pts 
 3.  Jean LOPEZ  2017  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:02.25  72 pts 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Hugo BIENAIME  2015  FRA  CN CARPENTRAS  1:38.43  457 pts 
 50 m :  47.11  (47.11)  100 m :  1:38.43  (51.32)  [1:38.43] 

 2.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  1:43.51  375 pts 
 50 m :  49.10  (49.10)  100 m :  1:43.51  (54.41)  [1:43.51] 

 3.  Soan VALETTE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:50.91  272 pts 
 50 m :  52.45  (52.45)  100 m :  1:50.91  (58.46)  [1:50.91] 

 4.  César TONNELE  2016  FRA  PERTUIS NATATION  1:51.22  268 pts 
 50 m :  53.43  (53.43)  100 m :  1:51.22  (57.79)  [1:51.22] 

 5.  Yoan AFZALI  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:55.02  221 pts 
 50 m :  55.00  (55.00)  100 m :  1:55.02  (1:00.02)  [1:55.02] 

 6.  Stanislas FRANCK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:55.47  216 pts 
 50 m :  54.50  (54.50)  100 m :  1:55.47  (1:00.97)  [1:55.47] 

 7.  Younes LABIB  2015  FRA  US LE PONTET  1:57.43  194 pts 
 50 m :  54.32  (54.32)  100 m :  1:57.43  (1:03.11)  [1:57.43] 

 8.  Nolan CHINI  2016  FRA  PERTUIS NATATION  1:59.65  171 pts 
 50 m :  57.09  (57.09)  100 m :  1:59.65  (1:02.56)  [1:59.65] 

 9.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  2:07.74  98 pts 
 50 m :  1:00.76  (1:00.76)  100 m :  2:07.74  (1:06.98)  [2:07.74] 

 10.  Marin SOUCIET  2016  FRA  USN VEDENE  2:09.54  84 pts 
 50 m :  1:00.25  (1:00.25)  100 m :  2:09.54  (1:09.29)  [2:09.54] 

 11.  Leny HELLEC  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:14.14  55 pts 
 50 m :  1:03.62  (1:03.62)  100 m :  2:14.14  (1:10.52)  [2:14.14] 

 12.  Gabriel CHEVALIER  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:21.03  22 pts 
 50 m :  1:05.42  (1:05.42)  100 m :  2:21.03  (1:15.61)  [2:21.03] 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Hugo BIENAIME  2015  FRA  CN CARPENTRAS  1:38.43  457 pts 
 50 m :  47.11  (47.11)  100 m :  1:38.43  (51.32)  [1:38.43] 

 2.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  1:43.51  375 pts 
 50 m :  49.10  (49.10)  100 m :  1:43.51  (54.41)  [1:43.51] 

 3.  Soan VALETTE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:50.91  272 pts 
 50 m :  52.45  (52.45)  100 m :  1:50.91  (58.46)  [1:50.91] 

 4.  Yoan AFZALI  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:55.02  221 pts 
 50 m :  55.00  (55.00)  100 m :  1:55.02  (1:00.02)  [1:55.02] 

 5.  Stanislas FRANCK  2015  FRA  PERTUIS NATATION  1:55.47  216 pts 
 50 m :  54.50  (54.50)  100 m :  1:55.47  (1:00.97)  [1:55.47] 

 6.  Younes LABIB  2015  FRA  US LE PONTET  1:57.43  194 pts 
 50 m :  54.32  (54.32)  100 m :  1:57.43  (1:03.11)  [1:57.43] 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  César TONNELE  2016  FRA  PERTUIS NATATION  1:51.22  268 pts 
 50 m :  53.43  (53.43)  100 m :  1:51.22  (57.79)  [1:51.22] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 2.  Nolan CHINI  2016  FRA  PERTUIS NATATION  1:59.65  171 pts 
 50 m :  57.09  (57.09)  100 m :  1:59.65  (1:02.56)  [1:59.65] 

 3.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  2:07.74  98 pts 
 50 m :  1:00.76  (1:00.76)  100 m :  2:07.74  (1:06.98)  [2:07.74] 

 4.  Marin SOUCIET  2016  FRA  USN VEDENE  2:09.54  84 pts 
 50 m :  1:00.25  (1:00.25)  100 m :  2:09.54  (1:09.29)  [2:09.54] 

 5.  Leny HELLEC  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:14.14  55 pts 
 50 m :  1:03.62  (1:03.62)  100 m :  2:14.14  (1:10.52)  [2:14.14] 

 6.  Gabriel CHEVALIER  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:21.03  22 pts 
 50 m :  1:05.42  (1:05.42)  100 m :  2:21.03  (1:15.61)  [2:21.03] 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Alexis GUYON  2017  FRA  USN VEDENE  2:18.19  34 pts 
 50 m :  1:05.76  (1:05.76)  100 m :  2:18.19  (1:12.43)  [2:18.19] 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  43.61  270 pts 
 2.  Valentin NÉEL  2016  FRA  US LE PONTET  44.75  234 pts 
 3.  Gabriel BARNES  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  45.70  206 pts 
 4.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  47.30  163 pts 
 5.  Mohamed MAHOU  2015  FRA  US LE PONTET  50.84  85 pts 
 6.  James DUCROT  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  51.56  73 pts 
 7.  Yoan AFZALI  2015  FRA  PERTUIS NATATION  54.17  35 pts 
 8.  Tristan MANSE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  59.99  1 pt 
 9.  Tom SANSOUBE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:03.96  1 pt 

 10.  Wail ZENNOUH  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:04.60  1 pt 
 11.  Timéo LEQUEC-PHILLIPE  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:20.69  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Sohân PHRAKONEKHAM  2015  FRA  CN AVIGNON  43.61  270 pts 
 2.  Gabriel BARNES  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  45.70  206 pts 
 3.  Mohamed MAHOU  2015  FRA  US LE PONTET  50.84  85 pts 
 4.  James DUCROT  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  51.56  73 pts 
 5.  Yoan AFZALI  2015  FRA  PERTUIS NATATION  54.17  35 pts 
 6.  Tristan MANSE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  59.99  1 pt 
 7.  Tom SANSOUBE  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:03.96  1 pt 
 8.  Wail ZENNOUH  2015  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:04.60  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Valentin NÉEL  2016  FRA  US LE PONTET  44.75  234 pts 
 2.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  47.30  163 pts 
 3.  Timéo LEQUEC-PHILLIPE  2016  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:20.69  1 pt 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Alexis GUYON  2017  FRA  USN VEDENE  1:00.39  1 pt 
 2.  Jean LOPEZ  2017  FRA  AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  1:07.64  1 pt 

Première : 100 Papillon Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Marco WISER  2015  ITA  PAYS D'AIX NATATION  1:36.62  302 pts 
 50 m :  43.55  (43.55)  100 m :  1:36.62  (53.07)  [1:36.62] 

 2.  Hugo BIENAIME  2015  FRA  CN CARPENTRAS  1:41.13  238 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.13  (1:41.13)  [1:41.13] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Première : 100 Papillon Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 3.  Ghilas KASRAOUI  2016  FRA  US LE PONTET  1:51.56  120 pts 
 50 m :  49.42  (49.42)  100 m :  1:51.56  (1:02.14)  [1:51.56] 

Première : 100 Papillon Messieurs - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Marco WISER  2015  ITA  PAYS D'AIX NATATION  1:36.62  302 pts 
 50 m :  43.55  (43.55)  100 m :  1:36.62  (53.07)  [1:36.62] 

 2.  Hugo BIENAIME  2015  FRA  CN CARPENTRAS  1:41.13  238 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:41.13  (1:41.13)  [1:41.13] 

Première : 100 Papillon Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Ghilas KASRAOUI  2016  FRA  US LE PONTET  1:51.56  120 pts 
 50 m :  49.42  (49.42)  100 m :  1:51.56  (1:02.14)  [1:51.56] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Mathis PERUCCA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:40.35  251 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.35  (1:40.35)  [1:40.35] 

 2.  James DUCROT  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:42.84  217 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.84  (1:42.84)  [1:42.84] 

 3.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  1:45.11  189 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.11  (1:45.11)  [1:45.11] 

 4.  Rayan OUERFELLI  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:48.62  148 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.62  (1:48.62)  [1:48.62] 

 5.  Younes LABIB  2015  FRA  US LE PONTET  1:49.54  138 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.54  (1:49.54)  [1:49.54] 

 6.  Mohamed MAHOU  2015  FRA  US LE PONTET  1:57.53  67 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.53  (1:57.53)  [1:57.53] 

 7.  Marin SOUCIET  2016  FRA  USN VEDENE  2:02.37  37 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.37  (2:02.37)  [2:02.37] 

 8.  Oussama MAHOU  2016  FRA  US LE PONTET  2:16.95  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.95  (2:16.95)  [2:16.95] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Mathis PERUCCA  2015  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:40.35  251 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:40.35  (1:40.35)  [1:40.35] 

 2.  James DUCROT  2015  FRA  TRITON CLUB CAVAILLON  1:42.84  217 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:42.84  (1:42.84)  [1:42.84] 

 3.  Younes LABIB  2015  FRA  US LE PONTET  1:49.54  138 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:49.54  (1:49.54)  [1:49.54] 

 4.  Mohamed MAHOU  2015  FRA  US LE PONTET  1:57.53  67 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:57.53  (1:57.53)  [1:57.53] 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Mikhaïl DIOURIAGIN  2016  FRA  US LE PONTET  1:45.11  189 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:45.11  (1:45.11)  [1:45.11] 

 2.  Rayan OUERFELLI  2016  FRA  PAYS D'AIX NATATION  1:48.62  148 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:48.62  (1:48.62)  [1:48.62] 

 3.  Marin SOUCIET  2016  FRA  USN VEDENE  2:02.37  37 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:02.37  (2:02.37)  [2:02.37] 

 4.  Oussama MAHOU  2016  FRA  US LE PONTET  2:16.95  1 pt 
 50 m :  ---  100 m :  2:16.95  (2:16.95)  [2:16.95] 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (U9 et moins : 6 - 9 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Alexis GUYON  2017  FRA  USN VEDENE  1:53.63  99 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:53.63  (1:53.63)  [1:53.63] 

Première : 200 4 Nages Messieurs - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Hugo BIENAIME  2015  FRA  CN CARPENTRAS  3:14.39  377 pts 
 50 m :  44.69  (44.69)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:14.39  (2:29.70)  [3:14.39] 

 2.  Ghilas KASRAOUI  2016  FRA  US LE PONTET  4:02.24  78 pts 
 50 m :  46.81  (46.81)  100 m :  1:46.83  (1:00.02)  [1:46.83]  150 m :  3:05.46  (1:18.63)  200 m :  4:02.24  (56.78)  [2:15.41] 

Première : 200 4 Nages Messieurs - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Hugo BIENAIME  2015  FRA  CN CARPENTRAS  3:14.39  377 pts 
 50 m :  44.69  (44.69)  100 m :  ---  150 m :  ---  200 m :  3:14.39  (2:29.70)  [3:14.39] 

Première : 200 4 Nages Messieurs - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Ghilas KASRAOUI  2016  FRA  US LE PONTET  4:02.24  78 pts 
 50 m :  46.81  (46.81)  100 m :  1:46.83  (1:00.02)  [1:46.83]  150 m :  3:05.46  (1:18.63)  200 m :  4:02.24  (56.78)  [2:15.41] 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  César TONNELE 
 Cally PAK 
 Yoan AFZALI 
 Malory SUARD 

 42.30  2016
 2015
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION  2:41.85  341 pts 

 2.  Gabriel BARNES 
 Sara LABIB 
 Chayma BOUMAAZA 
 Soan VALETTE 

 43.00 
 40.89 
 41.94 
 37.75 

 2015
 2015
 2016
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:43.58  324 pts 

 3.  Natalia ZAMORA 
 Romane NEEL 
 Younes LABIB 
 Ghilas KASRAOUI 

 37.68 
 45.13 
 42.47 
 40.42 

 2015
 2016
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET  2:45.70  305 pts 

 4.  Aya BELICHI 
 Adam BOUMAIZA 
 Sofia IKHARKHAREN 
 Hugo BIENAIME 

 46.15 
 49.15 
 38.89 
 35.39 

 2015
 2018
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CARPENTRAS  2:49.58  270 pts 

 5.  Ilham ZAIRI 
 Rymel LABYED 
 Tristan MANSE 
 Siméon PETERSCHMITT 

 42.93 
 45.23 
 43.77 
 43.37 

 2016
 2015
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:55.30  223 pts 

 6.  Stanislas FRANCK 
 Lena BARBIER 
 Nolan CHINI 
 Luna BRANCATO 

 42.21 
 46.97 
 44.92 
 46.29 

 2015
 2015
 2016
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION  3:00.39  185 pts 

 7.  Melyne THIBOUST 
 Léon BLANC 
 Mai Lan MOLCARD 
 Gabriel LANDERNEAU 

 47.35 
 46.92 
 47.84 
 43.84 

 2015
 2015
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION  3:05.95  148 pts 

 8.  Bérénice SERRA 
 Alexis GUYON 
 Marin SOUCIET 
 Chloé LANET 

 48.87 
 44.45 
 50.13 
 52.42 

 2015
 2017
 2016
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USN VEDENE  3:15.87  91 pts 

 9.  Jean LOPEZ 
 Assiya HANICH 
 Leny HELLEC 
 Daniyah BENHAMOU 

 49.14 
 49.61 
 52.65 
 50.52 

 2017
 2016
 2016
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:21.92  64 pts 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 10.  Rabia BOUJARTANI 
 Oussama MAHOU 
 Israe MAKHOUKI 
 Mohamed MAHOU 

 1:12.73 
 45.68 
 51.25 
 39.50 

 2019
 2016
 2017
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET  3:29.16  37 pts 

 11.  Tom SANSOUBE 
 Ines TIZRA 
 Léa CEBE RIOUL 
 Wail ZENNOUH 

 54.86  2015
 2015
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:29.50  36 pts 

 12.  Timéo LEQUEC-PHILLIPE 
 Amira ADJED 
 Gabriel CHEVALIER 
 Eya HOBBI 

 51.59 
 1:02.92 

 54.97 
 53.21 

 2016
 2016
 2016
 2017

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:42.69  6 pts 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  César TONNELE 
 Cally PAK 
 Yoan AFZALI 
 Malory SUARD 

 42.30  2016
 2015
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION  2:41.85  341 pts 

 2.  Gabriel BARNES 
 Sara LABIB 
 Chayma BOUMAAZA 
 Soan VALETTE 

 43.00 
 40.89 
 41.94 
 37.75 

 2015
 2015
 2016
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:43.58  324 pts 

 3.  Natalia ZAMORA 
 Romane NEEL 
 Younes LABIB 
 Ghilas KASRAOUI 

 37.68 
 45.13 
 42.47 
 40.42 

 2015
 2016
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET  2:45.70  305 pts 

 4.  Aya BELICHI 
 Adam BOUMAIZA 
 Sofia IKHARKHAREN 
 Hugo BIENAIME 

 46.15 
 49.15 
 38.89 
 35.39 

 2015
 2018
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CARPENTRAS  2:49.58  270 pts 

 5.  Ilham ZAIRI 
 Rymel LABYED 
 Tristan MANSE 
 Siméon PETERSCHMITT 

 42.93 
 45.23 
 43.77 
 43.37 

 2016
 2015
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  2:55.30  223 pts 

 6.  Stanislas FRANCK 
 Lena BARBIER 
 Nolan CHINI 
 Luna BRANCATO 

 42.21 
 46.97 
 44.92 
 46.29 

 2015
 2015
 2016
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION  3:00.39  185 pts 

 7.  Melyne THIBOUST 
 Léon BLANC 
 Mai Lan MOLCARD 
 Gabriel LANDERNEAU 

 47.35 
 46.92 
 47.84 
 43.84 

 2015
 2015
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION  3:05.95  148 pts 

 8.  Bérénice SERRA 
 Alexis GUYON 
 Marin SOUCIET 
 Chloé LANET 

 48.87 
 44.45 
 50.13 
 52.42 

 2015
 2017
 2016
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USN VEDENE  3:15.87  91 pts 

 9.  Rabia BOUJARTANI 
 Oussama MAHOU 
 Israe MAKHOUKI 
 Mohamed MAHOU 

 1:12.73 
 45.68 
 51.25 
 39.50 

 2019
 2016
 2017
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET  3:29.16  37 pts 

 10.  Tom SANSOUBE 
 Ines TIZRA 
 Léa CEBE RIOUL 
 Wail ZENNOUH 

 54.86  2015
 2015
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:29.50  36 pts 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 4x50 Nage Libre Mixtes - (U10 : 10 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R1]

 1.  Jean LOPEZ 
 Assiya HANICH 
 Leny HELLEC 
 Daniyah BENHAMOU 

 49.14 
 49.61 
 52.65 
 50.52 

 2017
 2016
 2016
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:21.92  64 pts 

 2.  Timéo LEQUEC-PHILLIPE 
 Amira ADJED 
 Gabriel CHEVALIER 
 Eya HOBBI 

 51.59 
 1:02.92 

 54.97 
 53.21 

 2016
 2016
 2016
 2017

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:42.69  6 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes - (U10 et U11 : 10 - 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Soan VALETTE 
 Sara LABIB 
 Gabriel BARNES 
 Chayma BOUMAAZA 

 47.89 
 48.72 
 49.63 
 43.76 

 2015
 2015
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:10.00  332 pts 

 2.  Yoan AFZALI 
 Malory SUARD 
 Cally PAK 
 César TONNELE 

 51.48 
 57.06 
 51.75 
 39.17 

 2015
 2015
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION  3:19.46  263 pts 

 3.  Mayssae BELICHI 
 Adam BOUMAIZA 
 Hugo BIENAIME 
 Sofia IKHARKHAREN 

 57.04 
 1:02.25 

 41.67 
 39.99 

 2016
 2018
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CARPENTRAS  3:20.95  253 pts 

 4.  Siméon PETERSCHMITT 
 Rymel LABYED 
 Ilham ZAIRI 
 Tristan MANSE 

 50.17 
 59.62 
 49.88 
 43.81 

 2016
 2015
 2016
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:23.48  236 pts 

 5.  Israe MAKHOUKI 
 Younes LABIB 
 Ghilas KASRAOUI 
 Romane NEEL 

 59.58 
 53.59 
 47.22 
 44.41 

 2017
 2015
 2016
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET  3:24.80  228 pts 

 6.  Gabriel LANDERNEAU 
 Melyne THIBOUST 
 Stanislas FRANCK 
 Mai Lan MOLCARD 

 54.31 
 58.66 
 52.52 
 52.14 

 2015
 2015
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION  3:37.63  153 pts 

 7.  Tom SANSOUBE 
 Léa CEBE RIOUL 
 Wail ZENNOUH 
 Ines TIZRA 

 56.66 
 1:00.26 

 59.66 
 53.17 

 2015
 2015
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:49.75  96 pts 

 8.  Bérénice SERRA 
 Marin SOUCIET 
 Chloé LANET 
 Alexis GUYON 

 1:04.71 
 1:00.16 
 1:02.40 

 44.46 

 2015
 2016
 2016
 2017

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USN VEDENE  3:51.73  88 pts 

Séries : 4x50 4 Nages Mixtes - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 1.  Soan VALETTE 
 Sara LABIB 
 Gabriel BARNES 
 Chayma BOUMAAZA 

 47.89 
 48.72 
 49.63 
 43.76 

 2015
 2015
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:10.00  332 pts 

 2.  Yoan AFZALI 
 Malory SUARD 
 Cally PAK 
 César TONNELE 

 51.48 
 57.06 
 51.75 
 39.17 

 2015
 2015
 2015
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION  3:19.46  263 pts 
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   Championnat départemental U11 et moins 

 PERTUIS
 25 janvier 2026 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 4x50 4 Nages Mixtes - (U11 : 11 ans) [J1 : Di 25/01/2026 - R2]

 3.  Mayssae BELICHI 
 Adam BOUMAIZA 
 Hugo BIENAIME 
 Sofia IKHARKHAREN 

 57.04 
 1:02.25 

 41.67 
 39.99 

 2016
 2018
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 CN CARPENTRAS  3:20.95  253 pts 

 4.  Siméon PETERSCHMITT 
 Rymel LABYED 
 Ilham ZAIRI 
 Tristan MANSE 

 50.17 
 59.62 
 49.88 
 43.81 

 2016
 2015
 2016
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:23.48  236 pts 

 5.  Israe MAKHOUKI 
 Younes LABIB 
 Ghilas KASRAOUI 
 Romane NEEL 

 59.58 
 53.59 
 47.22 
 44.41 

 2017
 2015
 2016
 2016

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 US LE PONTET  3:24.80  228 pts 

 6.  Gabriel LANDERNEAU 
 Melyne THIBOUST 
 Stanislas FRANCK 
 Mai Lan MOLCARD 

 54.31 
 58.66 
 52.52 
 52.14 

 2015
 2015
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 PERTUIS NATATION  3:37.63  153 pts 

 7.  Tom SANSOUBE 
 Léa CEBE RIOUL 
 Wail ZENNOUH 
 Ines TIZRA 

 56.66 
 1:00.26 

 59.66 
 53.17 

 2015
 2015
 2015
 2015

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 AQUA SORGUES RHONE OUVEZE  3:49.75  96 pts 

 8.  Bérénice SERRA 
 Marin SOUCIET 
 Chloé LANET 
 Alexis GUYON 

 1:04.71 
 1:00.16 
 1:02.40 

 44.46 

 2015
 2016
 2016
 2017

 FRA
 FRA
 FRA
 FRA

 USN VEDENE  3:51.73  88 pts 
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